
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

DISPENSA DE LICITAGAO nº 2024.10.15.01 

OBJETO: Contratação de empresa para execução de formação para agentes 
culturais, objetivando a capacitação para elaboração e gestão de projetos culturais, 
abrangendo desde o cadastramento e operação do mapa cultural, até a criação de 
portfólios, currículos profissionais e elaboração de eventos culturais. 

R$11.779,50 (onze mil 
VALOR ESTIMADO ORÇADO setecentos e setenta e nove ngâêfíg:s'ªgâá A 

e reais e cinquenta centavos) 

R. B CASTELO 
o R$ 11.530,00 (onze mil 1 BRANCO SERVIÇOS quinhentos e trinta reais). DESCLASSIFICADA 

LTDA 

2 GEPLAM ASSESSORIA — R$ 11.538,00 (onze mil CLASSIFICADA 
LTDA quinhentos e trinta e oito reais). 

R$ 11.700,00 (onze mil e DESCLASSIFICADA 
3º | L. G. MMONTEIRO setecentos reais). 

40 PROATIVA  EVENTOS R$ 12.350,00 (doze mil DESCLASSIFICADA 
LTDA trezentos e cinquenta reais) 

Isto posto, o agente de contratagdo, recomenda que o contrato seja celebrado com a 
empresa GEPLAM ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.935.171/0001-27, 
que apresentou proposta pregos com o menor valor global, orgado em R$ 11.538,00 
(onze mil quinhentos e trinta e oito reais), de acordo com os valores constantes na 

- tabela acima. 

Irauguba/CE, 08 de novembro de 2024. 

Ooysen Moto. Qgevedo Mesqui bou 
* Jayson Mota Azevedo Mesquita 

Agente de Contratação 

© Centro Administrativo — Sede da Secretaria da Administração 

Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000 

ES) licitacao@iraucuba.ce.gov.br 


